Quart.- Adjudicar el contracte administratiu de serveis de l’escola municipal de 
música a l’entitat LICET AULA ACTIVA SL, amb NIF B64244619, amb una vigència 
de dos (2) anys, de gener de 2025 a desembre de 2026, amb possibilitat d’una 
pròrroga d’un (1) any i set (7) mesos, per un import de 292.682,94 € (dos-cents 
noranta-dos mil sis-cents vuitanta-dos euros amb noranta-quatre cèntims), 
exempt d’IVA, i, en base a l’oferta presentada, un preu/hora de 46,82 €.

Cinquè.- Aprovar la disposició de la despesa derivada contracte de referència, 
que s’imputarà amb càrrec a l’aplicació pressupostària 308.326.22699 – Servei